
Российская Федерация 

Администрация Волчно- Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 26 ноября  2018    №  26                        с. Волчно- Бурлинское 

Об определении территорий и места  

для выгула домашних животных 

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», п. 1 ч.1 ст.6 Закона Алтайского края от 06.12.2017 № 

96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории 

Алтайского края», пунктом 3.8.2 Правил благоустройствана территории 

муниципального образования Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края, утвержденных решением очередной двадцать 

четвертой сессии шестого созыва Волчно- Бурлинского сельского Совета 

депутатов Крутихинского района Алтайского края от 15.08. 2018 № 162, в 

целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории 

муниципального образования Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края в части содержания домашних животных , 

повышение комфортности условий проживания граждан, поддержание и 

улучшение санитарного и эстетического состояния территории,  

постановляю: 

1. Определить место для выгула домашних животных на территории 

муниципального образования Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края (Приложение №1) 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

администрации Волчно - Бурлинского сельсовета и разместить его на 

официальном сайте  Администрации Волно- Бурлинского сельсовета в сети 

«Интернет».  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о главы сельсовета       В. Н. Коврижкин 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

                                                      к постановлению Администрации  

                                                         Волчно- Бурлинского сельсовета от                               

                                       « 26 »ноября № 26 

 

 

 

Перечень мест для выгула домашних животных на территории 

муниципального образования Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края 

 

1.  На северо – восточном направлении от села Волчно- Бурлинское. 

2.  На южном  направлении от села Волчно- Бурлинское. 

3. На юго-западном направлении от села Волчно- Бурлинское. 

 

 
 


